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خبـر آییننقدورونماییکتاب»شناسنامهبهار«درشیرازبرگزارمیشود
 کتاب »شناسنامه بهار« سروده خدیجه بهاری نژاد خوب، امروز سوم آبان 

ماه در شهر شیراز نقد و رونمایی می شود.
اداره کل کتابخانه های  به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی 
عمومی استان فارس، محفل ادبی قند پارسی در ادامه برنامه های ادبی خود، 
نشست رونمایی از کتاب »شناسنامه بهار« سروده خدیجه بهاری نژاد خوب، 

شاعر شیرازی را برگزار می کند.
شیرازی؛  ادیب  و  شاعر  پور،  یزدان  همایون  امیر  حضور  با  نشست  این 
غلامرضا کافی، دبیر محفل ادبی قند پارسی و استاد زبان و ادبیات فارسی 

دانشگاه شیراز و جمعی از شاعران و ادیبان همراه خواهد بود.
نقد و رونمایی کتاب »شناسنامه بهار« سه شنبه سوم آبان ماه ساعت 16 در 

سالن کتابدار کتابخانه عمومی رئیسی اردکانی شیراز برگزار می شود.
با  خوب  نژاد  بهاری  خدیجه  سروده  بهار«  »شناسنامه  کتاب  است،  گفتنی 
ویراستاری فاطمه فاضلی و یادداشتی از غلامرضا کافی، استاد زبان و ادبیات 
شده  منتشر   1401 سال  در  شیراز  راز  شهر  انتشارات  توسط  شیراز  دانشگاه 
است. این کتاب در هشت دفتر تنظیم شده و شامل تک نگاری ها، کوتاهه 

های کلاسیک، غزل ها، آثار طنز، اشعار کوتاه، مثنوی ها و ... است.

شهردار شیراز خبر داد؛

بدهیشهرداریشیراز۸هزار
ویکمیلیاردو۱۸۳میلیونتومان

استاندار فارس در بازدید از دانشگاه شیراز:

استاندار فارس با اشاره به لزوم استفاده از علوم نوین در دنیا، اظهار 
داشت: ایران از دیرباز پرچم دار صلح و آرامش بوده است؛ در اسلام 
کشورگشایی معنایی ندارد؛ آنچه در هشت سال جنگ تحمیلی اتفاق 

افتاد، دفاع از میهن و اعتقاد جمهوری اسلامی ایران بود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بازدید  مراسم  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس   استانداری  بین الملل 
کشور،  اتمی  انرژی  سازمان  ریاست  حضور  در  شیراز  دانشگاه  از 
دانشجویان را امیدهای آینده کشور دانست و افزود: خوش سلیقگی، 
توانمندی و مدیریت مهندس اسلامی مشخص است؛ لذا توقع ما هم 

به همان اندازه از ایشان افزایش می یابد.
استاندار فارس با اشاره به لزوم استفاده از علوم نوین در دنیا، اظهار 
داشت: ایران از دیرباز پرچم دار صلح و آرامش بوده است؛ در اسلام 
کشورگشایی معنایی ندارد؛ آنچه در هشت سال جنگ تحمیلی اتفاق 

افتاد، دفاع از میهن و اعتقاد جمهوری اسلامی ایران بود.
وی زمینه های استفاده از فناوری صلح آمیز هسته ای را فراوان دانست 
و افزود: دانشگاه ها و دانشجویان منتظر بازگشایی مسیر آینده خود 

هستند؛ لذا بایست حرمت، استعداد، توان و آینده شغلی آنها را حفظ 
کنیم.

ارشد  مسئول  به عنوان  کرد:  تصریح  فارس  در  دولت  عالی  نماینده 
در  که  زیرساخت هایی  تمام  در  دارم  کامل  آمادگی  استان  اجرایی 
توان و اختیار اینجانب باشد، در تمامی زمینه های مدنظر همراهی و 

همکاری کنم.

استاندار فارس:

استاندار فارس گفت: هدف از اجرایی شدن نقشه مهندسی فرهنگی، 
این است که مدیریت استان فرهنگ محور باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در کارگروه فرهنگی 
این  با  در کشور  متاسفانه  اظهار کرد:  استان  خانواده  زنان  سلامت 
مسئله مواجه هستیم که سندی تدوین می شود؛ اما اجرا نمی شود، لذا 

امیدواریم بتوانیم با تدابیر اتخاذ شده و هدایت امام جمعه شیرازُ برش 
استانی سند مهندسی فرهنگی کشور اجرایی شود.

سازمان  هر  گفت:  جلسه  این  مصوبات  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
از ۳6 دستگاهی که برنامه های خود را برای اجرای نقشه مهندسی 
فرهنگی ارائه دادند، بایستی آن برشی را که مربوط به همان سازمان 
است با بودجه های خود اجرا کند. ما هم به عنوان کمک، بودجه ای 

را به تحقق این امر اختصاص می دهیم.
استاندار فارس با تاکید براینکه هدف ما از اجرای این سند این است 
که مدیریت استان فرهنگ محور باشد به پنج هدف اصلی این سند 
در  ایرانی  اسلامی  زندگی  سبک  شدن  حاکم  افزود:  و  کرد  اشاره 
به وحدت ملی، جهادی  از قوم گرایی و رسیدن  نهاد خانواده، گذر 
شدن مدیریت و ساختارهای اداری، ساماندهی بی عدالتی اقتصادی و 
انقلاب اسلامی در حوزه فرهنگ  فراگیر  انسجام جبهه  اجتماعی و 
و هنر و رسانه از مهمترین اهداف برای اجرایی شدن این سند در 

استان فارس است.

سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  هنرمندان  استقبال  دلیل  به  شهری  سبز  فضای  و  منظر  سیما، 
تا  1402 نوروزی  المان  طراحی  فراخوان  شیراز،  شهر   شهروندان 
10 آبان ماه تمدید شد و این سازمان در نظر دارد به منظور زیباسازی 
و آماده سازی سطح شهر برای نوروز 1402 و همچنین تقویت روحیه 
هم افزایی و همکاری شهروندان شیراز، فراخوانی با موضوع طراحی 

المان های نوروزی را برگزار کند.
هدف از برگزاری این فراخوان تقویت سیمای بصری شهر، تقویت 
الگوی شهر و هنرمند و شهروند، تقویت شور و حال و هوای نوروزی 
در شهر شیراز و ایجاد جذابیت های بدیع و مناسبتی جهت زائرین و 

گردشگران در ایام نوروز 1402 است.
در این راستا از تمامی هنرمندان و شهروندان درخواست می شود برای 

زیبایی هرچه بیشتر شهرمان شیراز در این فراخوان بزرگ شرکت 
کرده و ما را در این راه بزرگ همیاری و همکاری کنید.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی ورزشی شورای 

اسلامی شهر شیراز تاکید کرد؛ 

تجهیزفرهنگسراها،اولویتاصلی
سازمانفرهنگیشهرداریشیراز

مدیرکل دفتر آموزش های فنی حرفه ای و کاردانش 
وزارت آموزش وپرورش در آیین افتتاح رشته محیط بانی 

برای اولین بار در کشور در شیراز تاکید کرد؛

شناختخودومحیطزیستازعناصرمهم
برنامهدرسیرشتهمحیطبانیاست

در بازدید از آخرین روند پیشرفت خط ۲ مترو شیراز 

مطرح شد؛

آغازحرکتقطاردرخط2متروشیراز
تاپایانسال

معاون استاندار فارس  تاکید کرد؛

از  فارس  استانداری  گردشگری  و  زائرین  امور  هماهنگی  معاون 
آمادگی کامل استان برای همکاری با بنیاد مستضعفان جهت تکمیل 

و راه اندازی موزه های این استان خبر داد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
هرچه  راه اندازی  برای  پیگیری ها  ادامه  در  زاده  فرخ  محمد  فارس، 
سریعتر موزه های استان فارس با دکتر فاضل نظری دیدار و درباره 

چگونگی همکاری و مراحل پیشرفت این موزه ها گفتگو کرد.
وی با اشاره به پیشرفت خوب پروژه موزه مشاهیر و موزه منطقه ای 
فارس خاطرنشان کرد؛ یکی از این موزه ها به پیمان کار واگذار شده 
و پیشرفت خوبی دارد و طبق توافق با جناب آقای قنبری مدیرعامل 
هلدینگ پارسیان و طرح بحث با جناب آقای اوحدی و آقای دارابی 
موزه  تکمیل  گردید  مقرر  فرهنگی  میراث  محترم  وزیر  معاون  دو 
دیگر که موزه ای در سطح جهانی است به بنیاد مستضعفان واگذار 
گردد و بهترین اقلام از خزانه ملی برای این موزه به شیراز منتقل 

گردد که در انتظار پاسخ بنیاد است.
فرخ زاده با بیان اینکه این دو موزه مکمل مجموعه حافظیه خواهند 
شد افزود پس از سالها با رایزنی های متعدد این دو پروژه شروع به 

کار کرد و هم اکنون پیشرفت فیزیکی قابل قبولی دارد.
از  خود  صحبت های  از  دیگری  بخش  در  فارس  استاندار  معاون   
پیشنهاد برای ایجاد موزه خودرو در شیراز خبر داد و افزود اگر این 
موزه در شیراز ایجاد شود دومین موزه اتومبیل در سطح ملی است 
که بنیاد قول داد با تأمین بهترین گنجینه اتومبیل ها از تهران و شیراز 

راه اندازی خواهد شد.
وی همچنین به مصوبه شورا برای تکمیل ساختمان نیمه کاره موزه 
علم و فناوری آموزش و پرورش واقع در پژوهشکده معلم اشاره و 
استفاده  برای  موزه  این  شیراز  شهرداری  همکاری  با  کرد  تصریح 

عموم مردم به ویژه دانش آموزان و دانشجویان دایر خواهد شد.
فعلی،  موزه  کنار  در  شاهچراغ  قرآنی  موزه  راه اندازی  برای  تلاش 
بلوار  موزه  باغ  و  قرآنی  ارزشمند  نسخ  دادن  قرار  نمایش  به  جهت 

چمران جنوبی از دیگر مباحث مطرح شده در بسته پیشنهادی استان 
فارس به بنیاد مستضعفان در این جلسه بود.

 معاون گردشگری استانداری فارس در بخش دیگری از صحبت های 
استان  افزود  اشاره کرد و  استان  نیمه کاره سطح  به موزه های  خود 
فارس آمادگی کامل جهت همکاری برای تکمیل پروژه های نیمه 
تمام همانند موزه بوانات، داراب، لار، پاسارگاد و... در سطح استان 

نیز دارد.
بوانات واقع در جوار تفرجگاه محمد حنفیه را  نیمه کار  وی موزه 
یکی از پروژه های ارزشمند استان قلمداد کرد و افزود این پروژه از 
مکان بسیار مناسب و پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار است و نیاز 

به حمایت جهت بهره برداری دارد.
 او افزود تکمیل این موزه که در کنار اردوگاه گردشگری غزال 
رونق گردشگری  موجب  دارد  قرار  سواری  اسب  پیست  و  خاتون 

منطقه به ویژه جذب گردشگر خارجی خواهد شد. 
فرخ زاده همچنین با اشاره به وجود ۳0۷۸ اثر تاریخی ثبت شده و 
امام زادگان بسیاری که در استان فارس قرار دارد تصریح کرد از 
برخی از این اماکن هم اکنون استفاده خاصی نمی شود و با یک مرمت 

ساده می توان آنها را تبدیل به موزه کرد.
نیز  ایرانی  اسلامی  اصیل  معماری  با  زیبا  بسیار  تاریخی  خانه های   

می تواند تبدیل به موزه های تخصصی وظیفه ای شود.


